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NÁKUP VÝPOČETNÍ TECHNIKY 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel:  Základní škola, Uherský Brod, Mariánské nám. 41, okres Uherské Hradiště 

   Mariánské nám. 41, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 70932336  

   Zastoupeno: Bohuslav Jandásek, ředitel 

 
 

 
 

 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu 
dodavatele: 
 
Dotaz č. 1: 

Notebook - 25 ks Procesor: min. 4-jádrové CPU – Passmark min. 6300 bodů bez přetaktování Paměť: 8 GB 

DDR4, možnost rozšíření min. na 16 GB Dnes jsou všechny paměťové moduly kvůli technologii a ceně 

výroby v noteboocích pájeny přímo na základní desku. Bude dodávka obsahovat 16GB nebo 8GB s 

tím, že možnost rozšíření nebude splněna? 

 

 

Odpověď č. 1: 
Ve výběrovém řízení je požadováno osazení 8GB RAM a min. jeden volný slot. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 

Display: LCD min. 15,6" 1920x1080, antireflexni LED Antireflexní - může být i matný? 

 

Odpověď č. 2 

Displej musí splňovat jednu z podmínek: Antireflexní, matný nebo IPS 
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Dotaz č. 3: 

Operační systém: Windows 10 Profesional 64bit nebo Windows 10 EDU Pro Může být s OS Windows 10 

Home 64-bit? Škola jistě vlastní multilicenci od Microsoftu (stejně jako všechny ostatní podobné 

instituce). 

 

Odpověď č. 3: 
Windows 10 Home není přípustný 
 
 
 
 
 
Dotaz č. 4: 

Záruka 3 roky s opravou v místě Podmínku “na místě” není možné splnit. Vadné zařízení se odesílají na 

posouzení a případnou opravu výrobci. 

 

Odpověď č. 4: 
Zadavatel trvá na opravě na místě. 
 
 
 
 
Dotaz č. 5: 

Bezdrátová myš Bluetooth, nebo Bluetooth s USB zástrčkou (zabere jedno z požadovaných USB)? 

 

Odpověď č. 5: 
Jedná se o bezdrátovou myš, připojení zabere  které zpravidla jeden USB konektor 
 
 
 
 
Dotaz č. 6: 

Paměť 8GB (1x8GB) DDR4, min. 2 slProcesoty, možnost rozšíření na 32GB Instalována 1x8GB a k tomu 2 

volné sloty, nebo stačí celkem 2 sloty, z čehož jeden bude obsazen 1x8GB a druhý bude volný pro 

rozšíření? 

 

Odpověď č. 6: 

Viz upravená specifikace PC 
 
 
 
Dotaz č. 7: 

Min. 256GB SSD SATA Může být i M.2 Sata nebo M.2 NVMe? 

 

Odpověď č. 7: 
Může být kterýkoliv, který je založen technologii SSD a bude fungovat v dodaném PC 
 
 
 
 
 
Dotaz č. 8: 

min. 4 x USB 3.1 (USB 3.0) (2x v přední části) 4x celkem na PC, nebo 4 vzadu + 2 vepředu 

 

Odpověď č. 8: 
2x v přední části, 2x v zadní části, celkem 4x USB 3.1 

Viz upravená specifikace PC 
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Dotaz č. 9: 
min. 6 x USB 2.0 (2xv přední části) 6x celkem na PC? Nebo 6 vzadu + 2 vepředu? Jsou požadovány ve 
přední části PC 4 usb porty - 2x USB 3.1 a 2x USB 2.0, nebo stačí 2x USB 3.1, které bude zpětně 
kompatibilní i s USB 2.0 zařízeními? 

 

Odpověď č. 9: 

Viz upravená specifikace PC 
 
 
 
 
Dotaz č. 10: 

2× USB 2.0 x USB interní Máme to chápat tak, že má být volný 2xUSB 2.0 header na základní desce? 

Není mi moc jasné, co jiného by tím bylo myšleno. 

 

Odpověď č. 10: 

Viz upravená specifikace PC 
 
 
 
 
Dotaz č. 11: 
1 x PCI-Express 2.0 x4 (mech. x16) Požadavek na tento port by PC značně prodražil, cca o 1500,- na 
kusu. Pokud má mít PC 1 port na verzi 3.0 i všechny ostatní budou běžet na 3.0 - tedy uvádět jednou 
požadavek na 3.0 a jednou na 2.0 je technicky nemožné. Všechny porty budou Pcie 3.0 nebo 4.0. 
Standard 2.0 se dnes již nevyrábí (nicméně jsou zpětně kompatibilní, takže to není problém. Zvažte, 
zda konfigurace 1x PCI - Express x16 3.0 + 1x PCI - Express x1 3.0 nebude stačit. I kdyby tam byly 
všechny 3 konektory, které jsou požadovány, tak do skříně typu minitower stejně nelze tolik karet 
instalovat. Není tam dostatek místa na odstup mezi kartami. 

 

Odpověď č. 11: 

Viz upravená specifikace PC 
 
 
 
 
Dotaz č. 12: 

OS Windows 10 Profesional nebo Windows 10 EDU Pro Může být s OS Windows 10 Home 64-bit? Škola 

jistě vlastní multilicenci od Microsoftu (stejně jako všechny ostatní podobné instituce). 

 

Odpověď č. 12: 
Windows 10 Home není přípustný 

 

 

 

 
Dotaz č. 13: 

Microtower Oficiálně standard microtower neexistuje. Máte na mysli minitower? 

 

Odpověď č. 13: 

Viz upravená specifikace PC 
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Dotaz č. 14: 

USB klávesnice, myš stejné značky jako PC PC instalovaná na míru nemohl mít stejného výrobce jako 

průmyslově vyráběné klávesnice a myši. 

 

Odpověď č. 14: 

Zadavatel trvá na jednotné značce dodaného PC i příslušenství – klávesnice i myši 

 

 

 

 

 

 

Upravená specifikace PC 

 
Procesor: passmark min. CPU 9300 bodů bez přetaktování.  
Paměť: osazeno 8GB (1x8GB) DDR4, a další min. 1 volný slot 
Min. 256GB SSD SATA 
DVD/RW mechanika 
Výstup graf.karta 1xDisplay port  (nebo HDMI), 1xDVI,  
1xGB LAN 
 
Zvukový výstup 

 1x přední konektor na sluchátka včetně mikrofonu  

 1x zadní linkový zvukový výstup 
 
 
USB konektory: 

 Přední část: min 2x USB 3.1, min 2x USB 2.0  

 Zadní část: min 2x USB 3.1, min 2x USB 2.0  
 
Rozměry: 

 Provedení: Small Form Factor  nebo MiniTower 
 
 
Sloty:  

 min. 1x  PCI Express x1, 1x PCI Express x16 
 
OS Windows 10 Profesional nebo Windows 10 EDU Pro. 
 
USB klávesnice, myš  stejné značky jako PC 
 
Záruka 3 roky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bohuslav Jandásek v. r. 
ředitel 


